
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOLUCION DICIEMBRE LOCACIÓN DE SERVICIOS

 
 

VISTO:

Que la Ordenanza HCS N° 06/2021, aprobó el proceso electoral para el año 2021 y en el artículo
N°2 de su anexo I, establece que el mandato de las autoridades unipersonales inicia el 01 de
diciembre del corriente año.

Que ya fueron designadas las nuevas autoridades mediante el acta N°18/2021.

Que los contratos de locación de servicios sin relación de empleo tienen fecha de finalización el
30 de noviembre de 2021,

 

Y CONSIDERANDO:

Que de no mediar una disposición concreta para la prórroga de estos contratos operara la baja
automática de los mismos, ocasionando dificultades en el funcionamiento de esta Unidad
Académica;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Prorrogar por el plazo de 31(treinta y uno) días los contratos oportunamente suscriptos
en el marco de las disposiciones de la Ordenanza HCS 05/12, de las personas que se detallan en
el anexo I de la presente.

 

Art. 2º.- Comuníquese, archívese y dé forma.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







EXPEDIENTE APELLIDO Y NOMBRE  ÁREA DNI 


EXP-2021-00331094-
UNC-ME#FL 
 


Aguilar Sola,Olga Mabel Secretaría de Extensión 
16.411.591 


EXP-2021-00331704-
UNC-ME#FL 


Alvarez, Mario Roberto Secretaría de Extensión 16.293.469 


EXP-2021-00331675-
UNC-ME#FL 


Alvarez Westtesten, Brenda 
Patricia 


Secretaría de Extensión 
32.620.352 


EXP-2021-00338547-
UNC-ME#FL 


Alvarez Westtesten, Brenda Secretaría de Extensión 32.620.352 


EXP-2021-00430437-
UNC-ME#FL 


Alvarez Westtesten, Brenda Departamento Cultural 32.620.352 


EXP-2021-00331668-
UNC-ME#FL 


Angaroni, María Virginia Secretaría de Extensión 32.623.413 


EXP-2021-00331730-
UNC-ME#FL 


Angaroni, María Virginia Secretaría de Extensión 32.623.413 


EXP-2021-00430445-
UNC-ME#FL 


Arduino, Isabel Departamento Cultural 22.562.366 


EXP-2021-00318827-
UNC-ME#FL 


Ávila, Carina Secretaría de Posgrado 28.849.387 


EXP-2021-00331664-
UNC-ME#FL 


Barceló, María Ana Secretaría de Extensión 32.757.995 


EXP-2021-00338897-
UNC-ME#FL Barceló, María Ana Secretaría de Extensión 32.757.995 


EXP-2021-00331655-
UNC-ME#FL Barrionuevo, Susana Beatriz Secretaría de Extensión 17.247.962 


EXP-2021-00338943-
UNC-ME#FL Barrionuevo, Susana Beatriz Secretaría de Extensión 17.247.962 


EXP-2021-00581302-
UNC-ME#FL Bazzolli, Cecilia Margarita Secretaría de Extensión 16.907.684 


EXP-2021-00331648-
UNC-ME#FL Belatti, María Laura Secretaría de Extensión 34.334.574 


EXP-2021-00338928-
UNC-ME#FL Belatti, María Laura Secretaría de Extensión 34.334.574 


EXP-2021-00430450-
UNC-ME#FL Benditkis, Luciana Departamento Cultural 35.108.958 


EXP-2021-00581310-
UNC-ME#FL Blunno, Sofía 


 
Secretaría de Extensión 36.432.074 


EXP-2021-00430454-
UNC-ME#FL Boglione, María Angélica Departamento Cultural 27.334.400 


EXP-2021-00331636-
UNC-ME#FL Bottini, Virginia Secretaría de Extensión 32.458.096 


EXP-2021-00340893-
UNC-ME#FL Britzius, Heidi Departamento Cultural 39.946.424 


EXP-2021-00336127-
UNC-ME#FL Britzius, Heidi Departamento Cultural 39.946.424 


EXP-2021-00430463-
UNC-ME#FL Britzius, Heidi Departamento Cultural 39.946.424 


EXP-2021-00382373-
UNC-ME#FL Bruno, Laura Verónica Secretaría de Posgrado 25.755.832 


EXP-2021-00430472-
UNC-ME#FL Camino, Indira Departamento Cultural 38.181.998 







EXP-2021-00336077-
UNC-ME#FL Canali, Paula Departamento Cultural 29.252.524 


EXP-2021-00430476-
UNC-ME#FL 


Cañete, Aurelia Departamento Cultural 29.713.935 


EXP-2021-00331581-
UNC-ME#FL Casih, Mayra Iliana Secretaría de Extensión 23.459.971 


EXP-2021-00338935-
UNC-ME#FL Casih, Mayra Iliana Secretaría de Extensión 23.459.971 


EXP-2021-00331575-
UNC-ME#FL Castro, Ángela María Secretaría De Extensión 31.558.413 


EXP-2021-00430484-
UNC-ME#FL Castro, Ángela María Departamento Cultural 31.558.413 


EXP-2021-00331516-
UNC-ME#FL Cejas, María Florencia Secretaría de Extensión 30.899.041 


EXP-2021-00331471-
UNC-ME#FL Corso, Mara Celeste Secretaría de Extensión 27.079.670 


EXP-2021-00331466-
UNC-ME#FL Corvino Annal, Milvia Romina Secretaría de Extensión 30.471.063 


EXP-2021-00336081-
UNC-ME#FL Del Castillo, Paula Departamento Cultural 20.346.306 


EXP-2021-00331369-
UNC-ME#FL Delgado, Susana Secretaría de Extensión 14.293.628 


EXP-2021-00331364-
UNC-ME#FL Della Gaspera, Micaela Fabiana Secretaría de Extensión 32.119.461 


EXP-2021-00331355-
UNC-ME#FL 


Di Filippo, Elizabeth Alicia Secretaría de Extensión 16.855.896 


EXP-2021-00430691-
UNC-ME#FL 


Domig Edelweis Departamento Cultural 18.174.527 


EXP-2021-00331348-
UNC-ME#FL 


Donalisio,Melina Anahi Secretaría de Extensión 38.648.031 


EXP-2021-00331337-
UNC-ME#FL 


Escobar Bosco, Agostina Secretaría de Extensión 35.527.469 


EXP-2021-00336066-
UNC-ME#FL 


Emma y Gottero, Mariana Departamento Cultural 18.807.252 


EXP-2021-00579491-
UNC-ME#FL 


Faggiani, María Pia Secretaría de Extensión 37.620.840 


EXP-2021-00318830-
UNC-ME#FL 


Faletti, Paula Secretaría de Posgrado 25.806.135 


EXP-2021-00331329-
UNC-ME#FL 


Felauto Florencia Secretaría de Extensión 32.63.189 


EXP-2021-00338961-
UNC-ME#FL 


Felauto, Florencia Secretaría de Extensión 32.683.189 


EXP-2021-00430742-
UNC-ME#FL 


Federico, María Eugenia Departamento Cultural 31.221.340 


EXP-2021-00331321-
UNC-ME#FL 


Ferreyra, Cecilia del Carmen Secretaría de Extensión 29.093.954 


EXP-2021-00581317-
UNC-ME#FL 


Flores, Lourdes Melina Secretaría de Extensión 34.688.139 


EXP-2021-00430747-
UNC-ME#FL 


Fraire, Paola Departamento Cultural 22.372.248 


EXP-2021-00317086-
UNC-ME#FL 


Gaido, Angélica Departamento Editorial 22.375.682 


EXP-2021-00579488-
UNC-ME#FL 


Garcia Contrera Micaela Anabel Secretaría de Extensión 24.849.856 


EXP-2021-00318818-
UNC-ME#FL 


Garda, Paula Secretaría de Posgrado 27.314.820 







EXP-2021-00331318-
UNC-ME#FL 


Garibaldi, María Virginia Secretaría de Extensión 34.909.360 


EXP-2021-00336089-
UNC-ME#FL 


Gebauer, Verónica Departamento Cultural 24.662.017 


EXP-2021-00430873-
UNC-ME#FL 


Gebauer, Verónica Departamento Cultural 24.662.017 


EXP-2021-00331736-
UNC-ME#FL 


Giménez Evjanian, Valentina Secretaría de Extensión 32.541.252 


EXP-2021-00318822-
UNC-ME#FL 


Giménez, Florencia Secretaría de Posgrado 24.368.131 


EXP-2021-00331312-
UNC-ME#FL 


González Navarro, María 
Magdalena 


Secretaría de Extensión 14.410.059 


EXP-2021-00331289-
UNC-ME#FL 


Gutiérrez, Giuliana Romina Secretaría de Extensión 36.773.812 


EXP-2021-00340900-
UNC-ME#FL 


Ha, Jung Departamento Cultural 92.762.887 


EXP-2021-00331283-
UNC-ME#FL 


Hernández, María Leonor Secretaría de Extensión 13.683.747 


EXP-2021-00317106-
UNC-ME#FL 


Herrera Monserrat Departamento Editorial 21.962.948 


EXP-2021-00331280-
UNC-ME#FL 


Herrera María Emilia Secretaría de Extensión 38.161.201 


EXP-2021-00430883-
UNC-ME#FL 


Juarez Myriam Departamento Cultural 11.971.729 


EXP-2021-00336171-
UNC-ME#FL 


Letage, Melani Departamento Cultural 37.286.595 


EXP-2021-00336166-
UNC-ME#FL 


Letage, Melani Departamento Cultural 37.286.595 


EXP-2021-00430909-
UNC-ME#FL 


Letage, Melani Departamento Cultural 37.286.595 


EXP-2021-00331252-
UNC-ME#FL 


Lucero Florencia Secretaría de Extensión 37.195.152 


EXP-2021-00338954-
UNC-ME#FL 


Lucero Florencia Secretaría de Extensión 37.195.152 


EXP-2021-00430918-
UNC-ME#FL 


Lucero Florencia Departamento Cultural 37.195.152 


EXP-2021-00331215-
UNC-ME#FL 


Luchetti, Bárbara Julieta Secretaría de Extensión 34.689.502 


EXP-2021-00112311-
UNC-ME#FL 


Machado Adriana Departamento Cultural 14.578.584 


EXP-2021-00331170-
UNC-ME#FL 


Maldonado, Lilia Beatriz  Secretaría de Extensión 16.903.791 


EXP-2021-00331158-
UNC-ME#FL 


Maqueda, Patricia  Secretaría de Extensión 14.219.363 


EXP-2021-00430928-
UNC-ME#FL 


Marchetti, Fernanda Departamento Cultural 36.240.023 


EXP-2021-00331154-
UNC-ME#FL 


Martinez Ceballos, Agustín Secretaría de Extensión 33.894.384 


EXP-2021-00318836-
UNC-ME#FL 


Martinez Ramacciotti,Javier Secretaría de Posgrado 27.171.517 


EXP-2021-00331147-
UNC-ME#FL 


Marziale, Camila Secretaría de Extensión 36.147.015 


EXP-2021-00431069-
UNC-ME#FL 


Mercau Julieta Departamento Cultural 34.866.678 


EXP-2021-00331141-
UNC-ME#FL 


Navarro, Romina Judith Secretaría de Extensión 34.338.064 







EXP-2021-00431079-
UNC-ME#FL 


Nekola, Silvia Departamento Cultural 14.570.697 


EXP-2021-00431090-
UNC-ME#FL 


Orecchini Romina Departamento Cultural 30.844.860 


EXP-2021-00581293-
UNC-ME#FL 


Peralta Daiana Soledad Secretaría de Extensión 39.070.364 


EXP-2021-00318812-
UNC-ME#FL 


Perassi María Laura Secretaría de Posgrado 26.022.915 


EXP-2021-00326933-
UNC-ME#FL 


Pontelli, Santiago Andrés Oficina de Gestión en 
Higiene y medioambiente  
laboral 


33.083.432 


EXP-2021-00331128-
UNC-ME#FL 


Pucheta Pedri, Gabriela Cecilia Secretaría de Extensión 38.003.561 


EXP-2021-00431099-
UNC-ME#FL 


Ramírez Carolina Departamento Cultural 25.757.533 


EXP-2021-00336098-
UNC-ME#FL 


Ramis Aguiar, Cecilia Departamento Cultural 32.877.987 


EXP-2021-00431107-
UNC-ME#FL 


Ramis Aguiar, Cecilia Departamento Cultural 32.877.987 


EXP-2021-00331118-
UNC-ME#FL 


Rodríguez, Cintia Vanesa Secretaría de Extensión 27.867.439 


EXP-2021-00331118-
UNC-ME#FL 


Ronchetti, Glaucia Marisa Secretaría de Extensión 95.512.201 


EXP-2021-00431117-
UNC-ME#FL 


Ronchetti, Glaucia Marisa Departamento Cultural 95.512.201 


EXP-2021-00581660-
UNC-ME#FL 


Russenberger Evelyn Secretaría de Extensión 32.176.389 


EXP-2021-00338911-
UNC-ME#FL 


Russenberger Evelyn Secretaría de Extensión 32.176.389 


EXP-2021-00326965-
UNC-ME#FL 


Sajoza Juric, Víctor Hugo Departamento Cultural 21.900.161 


EXP-2021-00331112-
UNC-ME#FL 


Salvatori, Mara Secretaría de Extensión 30.757.085 


EXP-2021-00431126-
UNC-ME#FL 


Salomone, Emilia Departamento Cultural 31.449.942 


EXP-2021-00318729-
UNC-ME#FL 


San Martin, Gimena Secretaría de Posgrado 25.700.272 


EXP-2021-00331791-
UNC-ME#FL 


Silva Tarabini, Sonia Regina Secretaría de Extensión 92.319.756 


EXP-2021-00331107-
UNC-ME#FL 


Sforza Ana Verónica Secretaría de Extensión 22.374.298 


EXP-2021-00431135-
UNC-ME#FL 


Sforza Ana Verónica Departamento Cultural 22.374.298 


EXP-2021-00318865-
UNC-ME#FL 


Sosa, Silvia Secretaría de Posgrado 12.872.141 


EXP-2021-00397670-
UNC-ME#FL 


Stefañuk, Aurora Secretaría de Posgrado 13.897.617 


EXP-2021-00331785-
UNC-ME#FL 


Tejeda, Melina Secretaría de Extensión 34.420.947 


EXP-2021-00338527-
UNC-ME#FL 


Tejeda Melina Secretaría de Extensión 34.420.947 


EXP-2021-00336103-
UNC-ME#FL 


Toledo, Nicolás Departamento Cultural 29.418.355 


EXP-2021-00431142-
UNC-ME#FL 


Toledo, Nicolás Departamento Cultural 29.418.355 


EXP-2021-00336110- Unser, Rosangela Departamento Cultural 94.108.934 







UNC-ME#FL 


EXP-2021-00440757-
UNC-ME#FL 


Unser, Rosangela Departamento Cultural 94.108.934 


EXP-2021-00492256-
UNC-ME#FL 


Unser, Rosangela Secretaría de Extensión 94.108.934 


EXP-2021-00581236-
UNC-ME#FL 


Varas, María Amalia Secretaría de Extensión 28.426.352 


EXP-2021-00581247-
UNC-ME#FL 


Van Muylem, Micaela Secretaría de Extensión 27.247.757 


EXP-2021-00336071-
UNC-ME#FL 


Velázquez, Ángel Departamento Cultural 28.058.713 


EXP-2021-00331772-
UNC-ME#FL 


Velázquez Yanina de los Ángeles Secretaría de Extensión 32.124.257 


EXP-2021-00431150-
UNC-ME#FL 


Velázquez Yanina de los Ángeles Departamento Cultural 32.124.257 


EXP-2021-00468096-
UNC-ME#FL 


Velázquez Yanina de los Ángeles Departamento Cultural 32.124.257 


EXP-2021-00446418-
UNC-ME#FL 


Vera Barros, Tomas Secretaría de Posgrado 25.457.163 


EXP-2021-00331768-
UNC-ME#FL 


Zabal, Antonella Secretaría de Extensión 32.062.405 


EXP-2021-00431161-
UNC-ME#FL 


Zalazar Gustavo Departamento Cultural 17.382.472 


EXP-2021-00440778-
UNC-ME#FL 


Zuvela Miguel Departamento Cultural 26.343.284 


 





	numero_documento: RD-2021-2612-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 14 de Diciembre de 2021
		2021-12-10T10:20:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-14T09:40:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-14T09:40:24-0300
	GDE UNC




